
Data Inicial de Validade: 12/09/2025 Data Final de Validade: 12/09/2200
Origem: FARMACIA BASICA UBS EMILIA LOCATELLI TOREZANI  -  FARMACIA
Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Filtros:
Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Relatório de Estoque

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA

Código - Produto Apres. Qtde Corrente

Estoque: FARMACIA BASICA UBS EMILIA LOCATELLI TOREZANI
Lote - Fabricante Validade Vlr Total R$Vlr Unit. R$

1005 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO XP FRS B24D1973 - NEOQUIMICA 30/04/2026 16 6,5546 104,87

1004 - ACEBROFILINA  XAROPE PEDIATRICO 5MG/ML FRS 2420683 - CIMED 30/09/2026 14 8,8866 124,41

5103 - ACICLOVIR 200 MG CPR CPR DFF1351A - RANBAXY 30/01/2027 95 0,1354 12,86

5103 - ACICLOVIR 200 MG CPR CPR 2507745 - CIMED 30/03/2027 300 0,1374 41,21

1 - ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG  AAS 100MG CPR 05250728 - IMEC 30/05/2027 2.310 0,0397 91,75

4 - ACIDO FOLICO 5 MG CPR 1296/24M - HIPOLABOR 30/08/2026 1.475 0,0437 64,49

103 - ACIDO VALPROICO 250 MG CPR CPR 1248966 - ABBOTT 30/01/2027 1.000 0,2107 210,66

102 - ACIDO VALPROICO 500 MG CPR CPR 1248788 - ABBOTT 30/03/2027 1.150 0,5051 580,90

3719 - AGULHA P/ CANETA DE INSULINA 0,23MMX4MM 32G UND 20221105 - CEPALAB
LABORATORIOS LTDA

04/11/2027 331 0,1494 49,45

149 - ALBENDAZOL 400 MG CPR CPR 24A03A - PRATI, DONADUZZI 30/12/2025 179 0,2843 50,89

149 - ALBENDAZOL 400 MG CPR CPR 24F25V - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 5 0,2311 1,16

855 - ALBENDAZOL 40 MG/ML FRS 10 ML FRS 2402946 - GEOLAB 30/06/2026 1 0,9930 0,99

855 - ALBENDAZOL 40 MG/ML FRS 10 ML FRS 25F20E - PRATI, DONADUZZI 30/06/2027 31 0,9930 30,78

1026 - ALENDRONATO DE SODIO 70 MG CPR 4D6967 - EMS 30/05/2026 156 0,2180 34,01

850 - ALOPURINOL 100 MG CPR CPR 25D78L - PRATI, DONADUZZI 30/03/2027 1.650 0,1266 208,82

1022 - ALOPURINOL 300MG CPR CPR 24J873 - MILIAN 30/09/2026 520 0,2619 136,21

7 - AMIODARONA 200MG CPR CPR DFF6526A - RANBAXY 30/09/2026 1.080 0,2790 301,33

100 - AMITRIPTILINA 25 MG CPR CPR B25B1254 - NEOQUIMICA 14/03/2027 5.850 0,0498 291,59

8 - AMOXICILINA 250MG/5ML  SUSP. FRS 2418889 - CIMED 30/08/2026 12 6,9927 83,91

12 - AMOXICILINA 500MG CPR CPR 92060318 - TEUTO 30/06/2026 632 0,1503 95,02

12 - AMOXICILINA 500MG CPR CPR 2428371 - CIMED 30/12/2026 74 0,1472 10,90

0020 - AMOXICILINA + CLAVULANATO 500MG+125MG CPR 4H7897 - EMS 30/08/2026 2 0,8630 1,73

0020 - AMOXICILINA + CLAVULANATO 500MG+125MG CPR DFG2368A - RANBAXY 31/03/2028 315 0,8495 267,60

27 - AMOXICILINA  CLAVULANATO  SOLUÇÃO ORAL 50 MG  12,5 MG FRS 4H3404 - EMS 30/08/2026 12 17,4596 209,52

1167 - ANLODIPINO 10MG COMPRIMIDO CPR 4R1246 - EMS 30/03/2027 870 0,0547 47,55

1147 - ANLODIPINO 5MG CPR 2500025 - GEOLAB 30/01/2027 2.340 0,0330 77,12

18 - ATENOLOL 50MG CPR 25D05T - PRATI, DONADUZZI 30/03/2027 1.185 0,0575 68,08

1038 - AZITROMICINA 500 MG CPR 244447 - PHARLAB 30/08/2026 737 0,5346 394,00

1038 - AZITROMICINA 500 MG CPR 253738 - PHARLAB 30/07/2027 500 0,5435 271,77

3494 - AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML FRS 24G20P - PRATI, DONADUZZI 30/07/2026 6 5,6603 33,96

1254 - BECLOMETASONA 250 MCG ORAL FRS 1192282 - CHIESI 30/04/2026 11 9,2492 101,74

105 - BIPERIDENO 2 MG CPR CPR 50018492 - CRISTALIA 30/08/2027 810 0,1402 113,57

1095 - BROMOPRIDA 10 MG CPS 4G3222 - EMS 30/07/2026 320 0,1132 36,21

518 - BROMOPRIDA 4 MG/ML FRS 2418781 - UNIAO QUIMICA 30/05/2026 8 0,6868 5,49

4500 - BUDESONIDA AEROSOL NASAL 50 MCG FRS 2508402 - ACHE 01/07/2027 23 17,9073 411,87

23 - CAPTOPRIL 25MG CPR 2415437 - MEDQUIMICA 30/06/2026 1.000 0,0262 26,21

130 - CARBAMAZEPINA 200 MG CPR CPR LP104/25M - HIPOLABOR 30/04/2027 1.100 0,1500 165,05

826 - CARBONATO DE CALCIO 1250MG ( EQ. 500 MG CA++) CPR NT50459 - NUNESFARMA 31/12/2026 1.320 0,3536 466,73

4487 - CARBONATO DE LITIO 300MG CPR 50305133 - BIOLAB 30/11/2027 1.560 0,1993 310,96

3215 - CARVEDILOL 12,5 MG CPR 4F6678 - EMS 30/03/2026 450 0,0884 39,77

1152 - CARVEDILOL 6,25 MG CPR 4K3483 - EMS 30/07/2026 510 0,0776 39,56

30 - CEFALEXINA 500MG CPR CPR 3225908 - TEUTO 30/08/2026 440 0,3750 165,01

28 - CEFALEXINA 50MG/ML SUSP FRS 2403555 - UNIAO QUIMICA 30/01/2026 13 4,2494 55,24

164 - CICLO 21 (LEVONORG 0,15 MG + ETINILEST 0,03 MG) CPR CRT 2510854 - GENERICO 31/07/2027 609 0,0446 27,18

830 - CIPROFLOXACINO 500 MG CPR CPR 25E90A - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 771 0,1506 116,15

1253 - CLONAZEPAM SOLUÇAO ORAL 2,5MG/ML UND 0146/25 - HIPOLABOR 30/01/2027 18 1,0924 19,66

112 - CLORPROMAZINA 100 MG CPR CPR 2517971 - UNIAO QUIMICA 30/04/2027 825 0,2187 180,47

3467 - COMPLEXO B DRAGEA DRG 061024 - NUTRIEX 30/10/2026 1.500 0,0304 45,56

1052 - DEXAMETASONA CREME DERMATOLOGICO BIS 24G617 - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 13 0,9965 12,95

45 - DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML SOLUÇAO ORAL FRS 0031482 - NATULAB 28/02/2027 7 1,5283 10,70

116 - DIAZEPAM 10 MG CPR 30402825 - SANTISA 30/04/2027 1.400 0,0273 38,28

52 - DIGOXINA 0,25 MG CPR 2317307 - TEUTO 30/04/2026 300 0,1081 32,43

857 - DIPIRONA 500 MG (COMP) CPR 25E19W - PRATI, DONADUZZI 30/05/2027 1.160 0,9458 1.097,17

676 - DIPIRONA  500 MG/ML SOLUÇAO ORAL FRS 0031501 - NATULAB 28/02/2027 25 0,7503 18,76

1008 - DOMPERIDONA SUSPENSAO 1MG/ML FRS 899362 - EUROFARMA 28/02/2026 6 6,7150 40,29

5316 - DOXAZOSINA 4 MG CPR PN9368 - SANDOZ 30/04/2027 330 0,3590 118,47

858 - ENALAPRIL 10 MG CPR CPR 2514519 - CIMED 30/12/2026 3.580 0,0318 113,69

1074 - ENALAPRIL 20 MG COMPRIMIDO CPR 2505241 - CIMED 30/09/2026 2.220 0,0436 96,88
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2144 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 10MG+250MG CPR 044217 - BELFAR 30/04/2026 1.000 0,2145 214,49

1087 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO CPR 403122 - EMS 30/05/2027 750 0,1524 114,32

1358 - ESTRIOL 1MG/G CREME TUB 674/23 - HIPOLABOR 30/09/2025 5 7,2140 36,07

856 - FENITOINA 100 MG COMPRIMIDO CPR 50027475 - CRISTALIA 30/04/2027 1.580 0,0907 143,38

119 - FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO CPR 50025786 - CRISTALIA 30/03/2027 1.160 0,0818 94,93

2903 - FINASTERIDA 5 MG CPR 4N8962 - EMS 30/12/2026 660 0,2548 168,14

1080 - FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA CPS 0A1270 - MEDQUIMICA 30/04/2026 1 0,2824 0,28

1080 - FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA CPS 045483 - BELFAR 30/04/2027 160 0,2925 46,80

1057 - FLUOXETINA 20 MG CPS 25723696 - TEUTO 30/08/2026 1.000 0,0731 73,13

1057 - FLUOXETINA 20 MG CPS 0434/25M - HIPOLABOR 30/03/2027 430 0,0737 31,68

60 - FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO CPR 24E80P - PRATI, DONADUZZI 30/05/2026 1.019 0,0438 44,60

61 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO CPR 0A0591 - MEDQUIMICA 28/02/2026 20 0,0755 1,51

61 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO CPR 2506146 - GEOLAB 30/04/2027 1.080 0,0733 79,11

4503 - GLICLAZIDA 30MG CPR PTF6238A - RANBAXY 30/11/2026 1.930 0,0937 180,91

3780 - GLICLAZIDA 60MG CPR PTF5890A - RANBAXY 30/11/2026 2.340 0,1997 467,26

1136 - GUACO XAROPE FRS 0024218 - NATULAB 30/01/2026 17 2,2914 38,95

120 - HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO CPR 50020680 - CRISTALIA 30/10/2026 700 0,0908 63,55

121 - HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO CPR 00010759 - CRISTALIA 28/02/2026 350 0,1209 42,33

121 - HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO CPR 5001387L - CRISTALIA 30/05/2026 800 0,1209 96,75

20003 - HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML AMP 50020610 - CRISTALIA 30/10/2027 4 2,8856 11,54

6669 - HIDRALAZINA, CLORIDRATO 25 MG CPR 2441015 - NOVARTIS 30/08/2026 570 0,3576 203,83

1142 - HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR CPR 2403131 - CIMED 30/01/2026 4.390 0,0301 132,06

484 - IBUPROFENO 600 MG CPR 25G1A2 - PRATI, DONADUZZI 30/07/2027 1.420 0,1403 199,27

1027 - IBUPROFENO SOLUÇAO ORAL 50 MG/ML FRS 0030883 - NATULAB 30/01/2027 2 1,0282 2,06

1027 - IBUPROFENO SOLUÇAO ORAL 50 MG/ML FRS 0033766 - NATULAB 30/07/2027 25 1,1010 27,52

1019 - ITRACONAZOL 100MG CPR 2317653 - GEOLAB 30/12/2025 208 0,5376 111,81

1135 - IVERMECTINA 6 MG CPR CPR 30002991 - VITAMEDIC 28/02/2027 396 0,1679 66,49

6295 - LANCETA AUTOMATICA DESCARTAVEL UND 1012818 - VENPER 30/12/2029 2.550 0,0891 227,08

1024 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 200/50 MG CPR R2191R01 - ROCHE 30/05/2026 750 1,4967 1.122,56

864 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG CPR CPR BR171782 - MERCK 30/07/2026 4 0,1217 0,49

864 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG CPR CPR BR175573 - MERCK 30/11/2026 1.450 0,1110 160,92

1075 - LORATADINA 10 MG CPR CPR 2421069 - CIMED 30/08/2026 1.170 0,0741 86,71

2149 - LORATADINA 1MG/ML FRS 2420760 - CIMED 30/09/2026 16 1,5062 24,10

315477 - LOSARTANA 50MG CPR CPR 25E179 - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 7.830 0,0407 318,45

315477 - LOSARTANA 50MG CPR CPR 25G8C0 - PRATI, DONADUZZI 30/07/2027 960 0,0407 39,04

486 - METFORMINA 500 MG CPR 25D82Y - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 970 0,0956 92,70

70 - METFORMINA 850MG MG CPR CPR 25D09E - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 2.710 0,0961 260,46

71 - METILDOPA 250 MG CPR CPR 4R5210 - EMS 30/03/2027 660 0,3955 261,01

76 - METRONIDAZOL 100MG/G  GELÉIA VAGINAL TUB 25B42L - PRATI, DONADUZZI 28/02/2027 12 2,4213 29,06

74 - METRONIDAZOL 250 MG CPR CPR 24F75G - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 799 0,1001 79,97

51 - MICONAZOL 2% CREME VAGINAL TUB 24I131 - PRATI, DONADUZZI 30/08/2026 4 4,2414 16,97

51 - MICONAZOL 2% CREME VAGINAL TUB 25D47T - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 6 4,2414 25,45

1018 - MICONAZOL CREME DERMATOLOGICO BIS 418/24 - HIPOLABOR 30/08/2026 5 1,7802 8,90

1127 - (****NASAL****) BECLOMETASONA 50 MCG NASAL FRS 1171102 - CHIESI 30/04/2026 4 8,1128 32,45

1127 - (****NASAL****) BECLOMETASONA 50 MCG NASAL FRS 1213703 - CHIESI 30/05/2027 10 9,4921 94,92

497 - NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG/G +250UI/G POMADA BIS 074333 - BELFAR 30/07/2026 8 1,6412 13,13

832 - NIMESULIDA 100 MG CPR CPR 2506715 - 4MG CIMED 30/03/2027 868 0,0309 26,81

22 - NITROFURANTOINA 100 MG/CPR CPR 6622244 - TEUTO 30/03/2026 4 0,3963 1,59

22 - NITROFURANTOINA 100 MG/CPR CPR 6622262 - TEUTO 30/06/2026 336 0,3982 133,80

167 - NORETISTERONA 0,35 MG COMP CPR 30606243 - JANSSEN-CILAG 31/08/2026 5 1,0832 5,42

167 - NORETISTERONA 0,35 MG COMP CPR 40704793 - BIOLAB 31/07/2027 175 1,0832 189,55

213 - NORETISTERONA 50 MG/ML + ESTRADIOL 5MG/ML UND 3QL02 - MABRA 31/10/2026 15 6,7823 101,73

20001 - NORTRIPTILINA 25 MG CPR DFG2480A - RANBAXY 30/03/2028 490 0,2513 123,13

3730 - NORTRIPTILINA 50 MG CPR 00058259 - CELLERA 30/07/2028 240 0,5473 131,36

1049 - OMEPRAZOL 20 MG CPS CPS 034177 - BELFAR 30/03/2026 28 0,1603 4,49

1139 - PARACETAMOL  200MG/ML  SOLUÇAO ORAL FRS PC24E254 - FARMACE 30/04/2026 30 0,7253 21,76

147 - PARACETAMOL 500 MG CPR CPR 25B140 - PRATI, DONADUZZI 30/01/2027 1.480 0,0600 88,83

848 - PREDNISOLONA, FOSFATO SODICO  SOLUÇAO ORAL 3 MG/ML FRASCO FRS 0393/25 - HIPOLABOR 30/03/2027 36 2,1881 78,77

87 - PREDNISONA 20 MG CPR CPR A18B01325 - GLOBO 30/03/2027 165 0,0944 15,58
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87 - PREDNISONA 20 MG CPR CPR B24L0858 - NEOQUIMICA 30/11/2027 111 0,0907 10,07

86 - PREDNISONA 5 MG CPR CPR 0450/24M - HIPOLABOR 30/06/2026 330 0,0544 17,96

529 - PROMETAZINA 25 MG CPR CPR 50024454 - CRISTALIA 28/02/2027 200 0,0857 17,15

529 - PROMETAZINA 25 MG CPR CPR 50026121 - CRISTALIA 30/03/2027 200 0,0857 17,15

88 - PROPRANOLOL 40 MG CPR CPR 0412/24M - HIPOLABOR 30/06/2026 230 0,0316 7,26

88 - PROPRANOLOL 40 MG CPR CPR 0593/25M - HIPOLABOR 30/05/2027 1.000 0,0312 31,15

89 - SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL PCT 470824 - IDEATON 30/08/2026 38 0,6309 23,97

533 - SALBUTAMOL, SULFATO  AEROSSOL100 MCG/DOSE FRS 07643100 - TEUTO 30/09/2026 24 7,6315 183,16

1578 - SECNIDAZOL 1G CPR CPR A10C00625 - GLOBO 30/06/2027 40 3,4318 137,27

263 - SERINGA DESCARTAVEL 1 ML  C/ AGULHA UND 2IFAAA008C - DESCARPACK 30/09/2028 13 0,0920 1,20

1101 - SERTRALINA 50 MG CPR CPR 25C91W - PRATI, DONADUZZI 30/03/2027 960 0,0946 90,78

1586 - SIMETICONA EMULSAO ORAL 75MG/ML FRS 25A0203 - AIRELA 30/01/2027 29 9,7192 281,86

824 - SINVASTATINA 20 MG CPR 2508503 - CIMED 30/04/2027 1.490 0,0672 100,19

824 - SINVASTATINA 20 MG CPR 2517369 - SANVAL 09/07/2027 2.400 0,0633 151,80

874 - SINVASTATINA 40 MG CPR 2509648 - CIMED 30/04/2027 3.240 0,0967 313,34

94 - SULFATO FERROSO  125 MG/ML (GOTAS) C/ 30 ML FRS 24F0148 - AIRELA 30/06/2026 15 0,6472 9,71

2642 - SULFATO FERROSO 40MG CPR CPR 124156 - BELFAR 30/12/2026 1.219 0,0399 48,65

2642 - SULFATO FERROSO 40MG CPR CPR IT40175 - NUNESFARMA 30/09/2027 2.000 0,0399 79,81

904 - TIAMINA CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG CPR CPR 0698/24M - HIPOLABOR 30/05/2026 10 0,1981 1,98

257 - TIRAS TESTES PARA DOSAGEM DE GLICEMIA UND 29528131 - ROCHE 30/03/2026 650 0,2564 166,68

257 - TIRAS TESTES PARA DOSAGEM DE GLICEMIA UND 29521432 - ROCHE 30/04/2026 140 0,2332 32,64

97 - VERAPAMIL 80 MG CPR CPR 4D5425 - CRISTALIA 30/05/2026 390 0,2027 79,04

103.713 16.116,39Total da Unidade:139Quantidade de Produto/Fabricante:

103.713 16.116,39Geral das Unidades:139Quantidade Geral de Produto/Fabricante:
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1005 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO XP FRS B24D1973 - NEOQUIMICA 30/04/2026 4 6,5546 26,22

1004 - ACEBROFILINA  XAROPE PEDIATRICO 5MG/ML FRS 2420683 - CIMED 30/09/2026 4 8,8866 35,55

5103 - ACICLOVIR 200 MG CPR CPR 2507745 - CIMED 30/03/2027 130 0,1374 17,86

1 - ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG  AAS 100MG CPR 05250728 - IMEC 30/05/2027 1.080 0,0397 42,90

4 - ACIDO FOLICO 5 MG CPR 1296/24M - HIPOLABOR 30/08/2026 630 0,0437 27,54

103 - ACIDO VALPROICO 250 MG CPR CPR 1248966 - ABBOTT 30/01/2027 550 0,2107 115,86

102 - ACIDO VALPROICO 500 MG CPR CPR 1248788 - ABBOTT 30/03/2027 180 0,5051 90,92

3719 - AGULHA P/ CANETA DE INSULINA 0,23MMX4MM 32G UND K2401703D - CEPALAB
LABORATORIOS LTDA

31/03/2029 2.845 0,1121 318,92

3719 - AGULHA P/ CANETA DE INSULINA 0,23MMX4MM 32G UND 2025033 - CEPALAB
LABORATORIOS LTDA

28/02/2030 2.900 0,1021 296,09

149 - ALBENDAZOL 400 MG CPR CPR 24A03A - PRATI, DONADUZZI 30/12/2025 166 0,2599 43,14

855 - ALBENDAZOL 40 MG/ML FRS 10 ML FRS 2402946 - GEOLAB 30/06/2026 37 0,9920 36,70

1026 - ALENDRONATO DE SODIO 70 MG CPR 4D6967 - EMS 30/05/2026 48 0,2180 10,47

850 - ALOPURINOL 100 MG CPR CPR 25D78L - PRATI, DONADUZZI 30/03/2027 510 0,1266 64,54

1022 - ALOPURINOL 300MG CPR CPR 24J873 - MILIAN 30/09/2026 500 0,2619 130,97

7 - AMIODARONA 200MG CPR CPR DFF6526A - RANBAXY 30/09/2026 100 0,2790 27,90

100 - AMITRIPTILINA 25 MG CPR CPR B25B1254 - NEOQUIMICA 14/03/2027 580 0,0498 28,91

12 - AMOXICILINA 500MG CPR CPR 92060318 - TEUTO 30/06/2026 336 0,1503 50,52

0020 - AMOXICILINA + CLAVULANATO 500MG+125MG CPR DFG2368A - RANBAXY 31/03/2028 280 0,8447 236,50

27 - AMOXICILINA  CLAVULANATO  SOLUÇÃO ORAL 50 MG  12,5 MG FRS 4V2902 - EMS 30/06/2027 23 13,9220 320,20

1167 - ANLODIPINO 10MG COMPRIMIDO CPR 4R1246 - EMS 30/03/2027 180 0,0547 9,84

1147 - ANLODIPINO 5MG CPR 2500025 - GEOLAB 30/01/2027 570 0,0334 19,05

18 - ATENOLOL 50MG CPR 25D05T - PRATI, DONADUZZI 30/03/2027 890 0,0575 51,13

1038 - AZITROMICINA 500 MG CPR 244447 - PHARLAB 30/08/2026 3 0,5346 1,60

1038 - AZITROMICINA 500 MG CPR 253738 - PHARLAB 30/07/2027 490 0,5435 266,34

105 - BIPERIDENO 2 MG CPR CPR 50018492 - CRISTALIA 30/08/2027 300 0,1402 42,06

1095 - BROMOPRIDA 10 MG CPS 4T1873 - NEOQUIMICA 30/01/2027 140 0,1132 15,84

518 - BROMOPRIDA 4 MG/ML FRS 2418781 - UNIAO QUIMICA 30/05/2026 10 0,8333 8,33

4500 - BUDESONIDA AEROSOL NASAL 50 MCG FRS 2508402 - ACHE 01/07/2027 2 17,9073 35,81

23 - CAPTOPRIL 25MG CPR 2415437 - MEDQUIMICA 30/06/2026 580 0,0262 15,20

130 - CARBAMAZEPINA 200 MG CPR CPR LP104/25M - HIPOLABOR 30/04/2027 500 0,1500 75,02

826 - CARBONATO DE CALCIO 1250MG ( EQ. 500 MG CA++) CPR NT50459 - NUNESFARMA 31/12/2026 930 0,3536 328,83

4487 - CARBONATO DE LITIO 300MG CPR 50305133 - BIOLAB 30/11/2027 360 0,1982 71,36

3215 - CARVEDILOL 12,5 MG CPR 4F6678 - EMS 30/03/2026 390 0,0884 34,47

1152 - CARVEDILOL 6,25 MG CPR 4K3483 - EMS 30/07/2026 540 0,0776 41,89

30 - CEFALEXINA 500MG CPR CPR 3225908 - TEUTO 30/08/2026 489 0,3750 183,39

28 - CEFALEXINA 50MG/ML SUSP FRS 2403555 - UNIAO QUIMICA 30/01/2026 10 4,8432 48,43

43 - CETOCONAZOL  200 MG CPR 24J924 - PRATI, DONADUZZI 30/09/2026 435 0,0878 38,20

164 - CICLO 21 (LEVONORG 0,15 MG + ETINILEST 0,03 MG) CPR CRT 12431498 - GENERICO 31/07/2026 411 0,0448 18,42

164 - CICLO 21 (LEVONORG 0,15 MG + ETINILEST 0,03 MG) CPR CRT 2525154 - GENERICO 30/06/2027 1.050 0,0598 62,76

164 - CICLO 21 (LEVONORG 0,15 MG + ETINILEST 0,03 MG) CPR CRT 2510854 - GENERICO 31/07/2027 462 0,0389 17,96

830 - CIPROFLOXACINO 500 MG CPR CPR 25E90A - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 311 0,1506 46,85

1253 - CLONAZEPAM SOLUÇAO ORAL 2,5MG/ML UND 0146/25 - HIPOLABOR 30/01/2027 6 1,0924 6,55

112 - CLORPROMAZINA 100 MG CPR CPR 2517971 - UNIAO QUIMICA 30/04/2027 320 0,2187 70,00

3467 - COMPLEXO B DRAGEA DRG 061024 - NUTRIEX 30/10/2026 1.330 0,0304 40,40

1052 - DEXAMETASONA CREME DERMATOLOGICO BIS 24G617 - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 50 1,0565 52,83

116 - DIAZEPAM 10 MG CPR 30402825 - SANTISA 30/04/2027 400 0,0273 10,94

52 - DIGOXINA 0,25 MG CPR 2317307 - TEUTO 30/04/2026 10 0,1081 1,08

52 - DIGOXINA 0,25 MG CPR 2317314 - TEUTO 30/11/2028 240 0,1106 26,55

857 - DIPIRONA 500 MG (COMP) CPR 25E19W - PRATI, DONADUZZI 30/05/2027 770 0,8702 670,04

676 - DIPIRONA  500 MG/ML SOLUÇAO ORAL FRS 0031501 - NATULAB 28/02/2027 48 0,7503 36,01

1008 - DOMPERIDONA SUSPENSAO 1MG/ML FRS 899362 - EUROFARMA 28/02/2026 5 6,7150 33,57

5316 - DOXAZOSINA 4 MG CPR PB8605 - UNIAO QUIMICA 30/08/2026 30 0,4265 12,79

858 - ENALAPRIL 10 MG CPR CPR 2514519 - CIMED 30/12/2026 1.650 0,0318 52,40

1074 - ENALAPRIL 20 MG COMPRIMIDO CPR 2505241 - CIMED 30/09/2026 1.070 0,0436 46,70

2144 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 10MG+250MG CPR 044217 - BELFAR 30/04/2026 145 0,2145 31,10

1087 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO CPR 403122 - EMS 30/05/2027 60 0,1524 9,15

856 - FENITOINA 100 MG COMPRIMIDO CPR 50027475 - CRISTALIA 30/04/2027 400 0,0907 36,30

119 - FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO CPR 50025786 - CRISTALIA 30/03/2027 310 0,0818 25,37
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2903 - FINASTERIDA 5 MG CPR 4H6820 - EMS 30/07/2026 30 0,2855 8,57

1080 - FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA CPS 045483 - BELFAR 30/04/2027 34 0,2925 9,95

1057 - FLUOXETINA 20 MG CPS 25723696 - TEUTO 30/08/2026 380 0,0731 27,79

60 - FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO CPR 24E80P - PRATI, DONADUZZI 30/05/2026 490 0,0438 21,44

61 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO CPR 2506146 - GEOLAB 30/04/2027 460 0,0733 33,70

4503 - GLICLAZIDA 30MG CPR PTF6238A - RANBAXY 30/11/2026 210 0,0937 19,68

3780 - GLICLAZIDA 60MG CPR PTF5890A - RANBAXY 30/11/2026 220 0,1997 43,93

1136 - GUACO XAROPE FRS 0024218 - NATULAB 30/01/2026 11 2,2914 25,21

120 - HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO CPR 50020680 - CRISTALIA 30/10/2026 290 0,0908 26,33

121 - HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO CPR 5001387L - CRISTALIA 30/05/2026 110 0,1209 13,30

20003 - HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML AMP 50020610 - CRISTALIA 30/10/2027 38 2,8856 109,65

6669 - HIDRALAZINA, CLORIDRATO 25 MG CPR 2441015 - NOVARTIS 30/08/2026 840 0,3576 300,38

1142 - HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR CPR 2403131 - CIMED 30/01/2026 320 0,0301 9,63

484 - IBUPROFENO 600 MG CPR 25G1A2 - PRATI, DONADUZZI 30/07/2027 320 0,1403 44,91

1027 - IBUPROFENO SOLUÇAO ORAL 50 MG/ML FRS 0033766 - NATULAB 30/07/2027 1 1,1010 1,10

5674 - INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML CANETA 3ML CAN PR71CF9 - NOVO NORDISK
FARMACEUTICA

31/03/2027 106 16,2710 1.724,73

5674 - INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML CANETA 3ML CAN RR720V2 - NOVO NORDISK
FARMACEUTICA

30/06/2027 275 15,5490 4.275,98

5676 - INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML CANETA 3ML CAN RR727K5 - NOVO NORDISK
FARMACEUTICA

30/06/2027 19 16,3355 310,37

1013 - INSULINA NPH SUSPENSAO INJETAVEL 100UI/ML AMP DAA10150 - MINISTERIO DA
SAUDE

28/02/2027 42 14,9562 628,16

1014 - INSULINA REGULAR SOLUCAO INJETAVEL 100 UI/ML AMP ER324090012 - MINISTERIO
DA SAUDE

20/09/2026 2 14,5507 29,10

1014 - INSULINA REGULAR SOLUCAO INJETAVEL 100 UI/ML AMP ER24090092 - MINISTERIO
DA SAUDE

29/09/2026 10 14,6424 146,42

1014 - INSULINA REGULAR SOLUCAO INJETAVEL 100 UI/ML AMP ER32503004 - MINISTERIO
DA SAUDE

12/03/2027 5 14,6069 73,03

1019 - ITRACONAZOL 100MG CPR 2312830 - GEOLAB 30/09/2025 174 0,5376 93,54

1019 - ITRACONAZOL 100MG CPR 2317653 - GEOLAB 30/12/2025 397 0,5376 213,41

1135 - IVERMECTINA 6 MG CPR CPR 30002991 - VITAMEDIC 28/02/2027 404 0,1679 67,83

6295 - LANCETA AUTOMATICA DESCARTAVEL UND 1012818 - VENPER 30/12/2029 400 0,0891 35,62

1024 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 200/50 MG CPR R2191R01 - ROCHE 30/05/2026 30 1,4967 44,90

3564 - LEVODOPA + CARBIDOPA 250MG+ 25MG CPR 23110570 - CRISTALIA 30/11/2025 660 0,8270 545,83

864 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG CPR CPR BR171782 - MERCK 30/07/2026 105 0,1217 12,78

1075 - LORATADINA 10 MG CPR CPR 2421069 - CIMED 30/08/2026 478 0,0741 35,42

2149 - LORATADINA 1MG/ML FRS 2420760 - CIMED 30/09/2026 8 1,5062 12,05

315477 - LOSARTANA 50MG CPR CPR 25E179 - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 480 0,0407 19,52

1003 - MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO  SOLUÇAO INJETAVEL 150MG/ML AMP HL5174 - MINISTERIO DA
SAUDE

31/05/2026 5 7,4273 37,14

1003 - MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO  SOLUÇAO INJETAVEL 150MG/ML AMP 12429278 - MINISTERIO DA
SAUDE

31/07/2026 8 3,9013 31,21

1003 - MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO  SOLUÇAO INJETAVEL 150MG/ML AMP 2524031 - MINISTERIO DA
SAUDE

30/06/2027 8 3,9006 31,20

486 - METFORMINA 500 MG CPR 25D82Y - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 660 0,0956 63,07

70 - METFORMINA 850MG MG CPR CPR 25D09E - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 630 0,0961 60,55

71 - METILDOPA 250 MG CPR CPR 4R5210 - EMS 30/03/2027 240 0,3955 94,91

76 - METRONIDAZOL 100MG/G  GELÉIA VAGINAL TUB 25B42L - PRATI, DONADUZZI 28/02/2027 19 2,4213 46,00

74 - METRONIDAZOL 250 MG CPR CPR 24F75G - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 580 0,1001 58,05

51 - MICONAZOL 2% CREME VAGINAL TUB 24I131 - PRATI, DONADUZZI 30/08/2026 3 4,0309 12,09

1018 - MICONAZOL CREME DERMATOLOGICO BIS 418/24 - HIPOLABOR 30/08/2026 12 1,7802 21,36

1127 - (****NASAL****) BECLOMETASONA 50 MCG NASAL FRS 1171102 - CHIESI 30/04/2026 3 9,4921 28,48

497 - NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG/G +250UI/G POMADA BIS 2411080 - CIMED 30/05/2026 1 1,6412 1,64

497 - NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG/G +250UI/G POMADA BIS 074333 - BELFAR 30/07/2026 20 1,6412 32,82

832 - NIMESULIDA 100 MG CPR CPR 2506715 - 4MG CIMED 30/03/2027 685 0,0309 21,15

22 - NITROFURANTOINA 100 MG/CPR CPR 6622262 - TEUTO 30/06/2026 196 0,3982 78,05

167 - NORETISTERONA 0,35 MG COMP CPR 40704793 - BIOLAB 31/07/2027 80 3,0994 247,95

213 - NORETISTERONA 50 MG/ML + ESTRADIOL 5MG/ML UND 3QL02 - MABRA 31/10/2026 5 5,0758 25,38

213 - NORETISTERONA 50 MG/ML + ESTRADIOL 5MG/ML UND 3QL13 - MABRA 31/10/2026 34 5,4258 184,48

20001 - NORTRIPTILINA 25 MG CPR DFG2480A - RANBAXY 30/03/2028 520 0,2513 130,67

3730 - NORTRIPTILINA 50 MG CPR DFF3957A - RANBAXY 30/05/2027 30 0,7944 23,83

3730 - NORTRIPTILINA 50 MG CPR 00058259 - CELLERA 30/07/2028 120 0,5473 65,68

1139 - PARACETAMOL  200MG/ML  SOLUÇAO ORAL FRS PC24E254 - FARMACE 30/04/2026 41 0,6955 28,52
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147 - PARACETAMOL 500 MG CPR CPR 25B140 - PRATI, DONADUZZI 30/01/2027 387 0,0600 23,23

848 - PREDNISOLONA, FOSFATO SODICO  SOLUÇAO ORAL 3 MG/ML FRASCO FRS 0393/25 - HIPOLABOR 30/03/2027 5 2,1881 10,94

87 - PREDNISONA 20 MG CPR CPR B24L0858 - NEOQUIMICA 30/11/2027 202 0,0944 19,08

86 - PREDNISONA 5 MG CPR CPR 0450/24M - HIPOLABOR 30/06/2026 80 0,0544 4,35

529 - PROMETAZINA 25 MG CPR CPR 50024454 - CRISTALIA 28/02/2027 150 0,0831 12,47

88 - PROPRANOLOL 40 MG CPR CPR 0411/24M - HIPOLABOR 30/03/2026 60 0,0312 1,87

88 - PROPRANOLOL 40 MG CPR CPR 0412/24M - HIPOLABOR 30/06/2026 440 0,0312 13,71

88 - PROPRANOLOL 40 MG CPR CPR 0593/25M - HIPOLABOR 30/05/2027 120 0,0312 3,74

89 - SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL PCT 470824 - IDEATON 30/08/2026 7 0,6548 4,58

533 - SALBUTAMOL, SULFATO  AEROSSOL100 MCG/DOSE FRS 07643100 - TEUTO 30/09/2026 45 7,6315 343,42

1578 - SECNIDAZOL 1G CPR CPR A10C00625 - GLOBO 30/06/2027 74 3,4318 253,96

263 - SERINGA DESCARTAVEL 1 ML  C/ AGULHA UND 2IFAAA008C - DESCARPACK 30/09/2028 580 0,0920 53,38

6754 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML PARA INSULINA COM DISPOSITIVO DE
SEGURANÇA

UND 01104024 - SOL  CARE 30/03/2026 380 1,5590 592,42

1101 - SERTRALINA 50 MG CPR CPR 25C91W - PRATI, DONADUZZI 30/03/2027 450 0,0946 42,55

1586 - SIMETICONA EMULSAO ORAL 75MG/ML FRS 25A0203 - AIRELA 30/01/2027 19 9,7192 184,66

824 - SINVASTATINA 20 MG CPR 2508503 - CIMED 30/04/2027 640 0,0633 40,48

874 - SINVASTATINA 40 MG CPR 2509648 - CIMED 30/04/2027 300 0,0967 29,01

92 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA CPR  400MG+80MG CPR 30002212 - VITAMEDIC 30/12/2026 240 0,1354 32,50

93 - SULFAMETOXAZOL  TRIMETOPRIMA SUSP FRS 82669 - VITAMEDIC 30/10/2025 4 1,8977 7,59

94 - SULFATO FERROSO  125 MG/ML (GOTAS) C/ 30 ML FRS 24F0148 - AIRELA 30/06/2026 28 0,6472 18,12

2642 - SULFATO FERROSO 40MG CPR CPR 124156 - BELFAR 30/12/2026 425 0,0399 16,96

257 - TIRAS TESTES PARA DOSAGEM DE GLICEMIA UND 29528131 - ROCHE 30/03/2026 750 0,2564 192,32

97 - VERAPAMIL 80 MG CPR CPR 4D5425 - CRISTALIA 30/05/2026 90 0,2027 18,24

43.525 16.724,41Total da Unidade:135Quantidade de Produto/Fabricante:

43.525 16.724,41Geral das Unidades:135Quantidade Geral de Produto/Fabricante:
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1005 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO XP FRS B23M0244 - NEOQUIMICA 30/12/2025 1 5,4931 5,49

1005 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO XP FRS B24D1977 - NEOQUIMICA 30/04/2026 10 6,0147 60,15

1004 - ACEBROFILINA  XAROPE PEDIATRICO 5MG/ML FRS 2402339 - CIMED 30/01/2026 9 9,2352 83,12

5103 - ACICLOVIR 200 MG CPR CPR DFF1351A - RANBAXY 30/01/2027 178 0,1354 24,10

1 - ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG  AAS 100MG CPR 05250728 - IMEC 30/05/2027 840 0,0397 33,36

4 - ACIDO FOLICO 5 MG CPR 1296/24M - HIPOLABOR 30/08/2026 520 0,0437 22,73

102 - ACIDO VALPROICO 500 MG CPR CPR 1248788 - ABBOTT 30/03/2027 450 0,5051 227,31

149 - ALBENDAZOL 400 MG CPR CPR 24A03A - PRATI, DONADUZZI 30/12/2025 94 0,2599 24,43

149 - ALBENDAZOL 400 MG CPR CPR 24F25V - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 50 0,2599 12,99

1026 - ALENDRONATO DE SODIO 70 MG CPR 4D6967 - EMS 30/05/2026 100 0,2180 21,80

1026 - ALENDRONATO DE SODIO 70 MG CPR B23F0414 - NEOQUIMICA 30/06/2026 19 0,2170 4,12

850 - ALOPURINOL 100 MG CPR CPR 24G017 - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 150 0,1191 17,87

1022 - ALOPURINOL 300MG CPR CPR NP5848 - SANDOZ 30/01/2026 390 0,2735 106,66

7 - AMIODARONA 200MG CPR CPR DFF087LA - RANBAXY 30/01/2026 290 0,2778 80,57

100 - AMITRIPTILINA 25 MG CPR CPR B25B1254 - NEOQUIMICA 14/03/2027 1.890 0,0498 94,21

8 - AMOXICILINA 250MG/5ML  SUSP. FRS 2400014 - CIMED 30/01/2026 6 7,0711 42,43

8 - AMOXICILINA 250MG/5ML  SUSP. FRS 2418889 - CIMED 30/08/2026 5 6,9927 34,96

12 - AMOXICILINA 500MG CPR CPR 92060318 - TEUTO 30/06/2026 133 0,1503 20,00

12 - AMOXICILINA 500MG CPR CPR 2428371 - CIMED 30/12/2026 42 0,1472 6,18

0020 - AMOXICILINA + CLAVULANATO 500MG+125MG CPR 411552 - EMS 30/09/2026 205 0,8630 176,92

0020 - AMOXICILINA + CLAVULANATO 500MG+125MG CPR DFG2368A - RANBAXY 31/03/2028 126 0,8447 106,43

27 - AMOXICILINA  CLAVULANATO  SOLUÇÃO ORAL 50 MG  12,5 MG FRS 4V2902 - EMS 30/06/2027 6 13,9220 83,53

1167 - ANLODIPINO 10MG COMPRIMIDO CPR 4R1246 - EMS 30/03/2027 600 0,0547 32,79

1147 - ANLODIPINO 5MG CPR 2500025 - GEOLAB 30/01/2027 1.310 0,0330 43,17

18 - ATENOLOL 50MG CPR 24I68L - PRATI, DONADUZZI 30/09/2026 165 0,0590 9,73

1038 - AZITROMICINA 500 MG CPR 244447 - PHARLAB 30/08/2026 250 0,5346 133,65

3494 - AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML FRS 23J06N - PRATI, DONADUZZI 30/09/2025 2 5,6603 11,32

1254 - BECLOMETASONA 250 MCG ORAL FRS 1192282 - CHIESI 30/04/2026 2 9,2492 18,50

1254 - BECLOMETASONA 250 MCG ORAL FRS 1213795 - CHIESI 30/05/2027 10 9,9733 99,73

105 - BIPERIDENO 2 MG CPR CPR 50018492 - CRISTALIA 30/08/2027 520 0,1443 75,05

1095 - BROMOPRIDA 10 MG CPS 4G3222 - EMS 30/07/2026 329 0,1459 48,01

4500 - BUDESONIDA AEROSOL NASAL 50 MCG FRS 960900 - EUROFARMA 30/01/2027 12 19,5211 234,25

23 - CAPTOPRIL 25MG CPR 2415437 - MEDQUIMICA 30/06/2026 710 0,0262 18,61

130 - CARBAMAZEPINA 200 MG CPR CPR 31224362 - TEUTO 30/01/2026 20 0,1478 2,96

130 - CARBAMAZEPINA 200 MG CPR CPR 31224404 - TEUTO 30/06/2026 500 0,1478 73,88

826 - CARBONATO DE CALCIO 1250MG ( EQ. 500 MG CA++) CPR NT50459 - NUNESFARMA 31/12/2026 1.080 0,3536 381,87

2622 - CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG + COLECALCIFEROL 400 UI CPR 211124 - FITOWAY 30/11/2026 120 0,0504 6,05

4487 - CARBONATO DE LITIO 300MG CPR 50305133 - BIOLAB 30/11/2027 780 0,1993 155,48

3215 - CARVEDILOL 12,5 MG CPR 4F6678 - EMS 30/03/2026 330 0,0884 29,17

1152 - CARVEDILOL 6,25 MG CPR 4K3483 - EMS 30/07/2026 330 0,0776 25,60

30 - CEFALEXINA 500MG CPR CPR 3225909 - TEUTO 30/08/2026 204 0,3562 72,66

30 - CEFALEXINA 500MG CPR CPR 3225908 - TEUTO 30/08/2026 500 0,3562 178,08

28 - CEFALEXINA 50MG/ML SUSP FRS 2403555 - UNIAO QUIMICA 30/01/2026 4 4,2494 17,00

43 - CETOCONAZOL  200 MG CPR 24J924 - PRATI, DONADUZZI 30/09/2026 120 0,0878 10,54

164 - CICLO 21 (LEVONORG 0,15 MG + ETINILEST 0,03 MG) CPR CRT 12431498 - GENERICO 31/07/2026 210 0,0446 9,37

164 - CICLO 21 (LEVONORG 0,15 MG + ETINILEST 0,03 MG) CPR CRT 2510854 - GENERICO 31/07/2027 420 0,0446 18,74

830 - CIPROFLOXACINO 500 MG CPR CPR 24C15S - PRATI, DONADUZZI 30/03/2026 487 0,1515 73,76

1253 - CLONAZEPAM SOLUÇAO ORAL 2,5MG/ML UND 0146/25 - HIPOLABOR 30/01/2027 17 1,0924 18,57

112 - CLORPROMAZINA 100 MG CPR CPR 2426233 - UNIAO QUIMICA 30/07/2026 400 0,2123 84,93

1052 - DEXAMETASONA CREME DERMATOLOGICO BIS 24G617 - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 9 0,9965 8,97

45 - DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML SOLUÇAO ORAL FRS 0338/24 - HIPOLABOR 28/02/2026 6 1,4682 8,81

4480 - DIAZEPAM 10 MG COMPR CPR 31000524 - SANTISA 30/04/2026 400 0,0649 25,97

52 - DIGOXINA 0,25 MG CPR 2317307 - TEUTO 30/04/2026 30 0,1081 3,24

857 - DIPIRONA 500 MG (COMP) CPR 082324 - GREENPHARMA 30/10/2026 4 1,0350 4,14

857 - DIPIRONA 500 MG (COMP) CPR 25E19W - PRATI, DONADUZZI 30/05/2027 2.000 0,9458 1.891,67

676 - DIPIRONA  500 MG/ML SOLUÇAO ORAL FRS 0031501 - NATULAB 28/02/2027 11 0,7216 7,94

2713 - DOMPERIDONA 10 MG COMP CPR 2503929 - CIMED 28/02/2027 165 0,0970 16,00

1008 - DOMPERIDONA SUSPENSAO 1MG/ML FRS 899362 - EUROFARMA 28/02/2026 4 6,7150 26,86

5316 - DOXAZOSINA 4 MG CPR PB8605 - UNIAO QUIMICA 30/08/2026 30 0,4265 12,79
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858 - ENALAPRIL 10 MG CPR CPR 2514519 - CIMED 30/12/2026 2.280 0,0318 72,41

1074 - ENALAPRIL 20 MG COMPRIMIDO CPR 2505241 - CIMED 30/09/2026 2.490 0,0436 108,67

2144 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 10MG+250MG CPR 044217 - BELFAR 30/04/2026 610 0,2145 130,84

1087 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO CPR 403122 - EMS 30/05/2027 390 0,1524 59,44

856 - FENITOINA 100 MG COMPRIMIDO CPR 50027475 - CRISTALIA 30/04/2027 400 0,0907 36,30

119 - FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO CPR 50025786 - CRISTALIA 30/03/2027 300 0,0818 24,55

2903 - FINASTERIDA 5 MG CPR 891887 - EUROFARMA 30/12/2025 120 0,2906 34,87

1080 - FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA CPS 0A1270 - MEDQUIMICA 30/04/2026 127 0,2824 35,86

1057 - FLUOXETINA 20 MG CPS 0434/25M - HIPOLABOR 30/03/2027 1.430 0,0737 105,36

60 - FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO CPR 24E80P - PRATI, DONADUZZI 30/05/2026 1.080 0,0438 47,27

61 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO CPR 0A0591 - MEDQUIMICA 28/02/2026 420 0,0755 31,70

61 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO CPR 2506146 - GEOLAB 30/04/2027 450 0,0733 32,96

4503 - GLICLAZIDA 30MG CPR PTF6238A - RANBAXY 30/11/2026 1.280 0,0937 119,98

4501 - GLICLAZIDA 30 MG CPR PTF0930A - SUN PHARMA 28/02/2026 30 0,1281 3,84

3780 - GLICLAZIDA 60MG CPR PFF0666A - RANBAXY 30/01/2026 20 0,2750 5,50

3780 - GLICLAZIDA 60MG CPR PTF3647A - RANBAXY 30/07/2026 1.000 0,2750 275,00

3780 - GLICLAZIDA 60MG CPR PTF5890A - RANBAXY 30/11/2026 500 0,1997 99,84

1136 - GUACO XAROPE FRS 0024218 - NATULAB 30/01/2026 7 2,2914 16,04

120 - HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO CPR 50013873 - CRISTALIA 30/05/2026 200 0,0850 17,00

120 - HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO CPR 50020680 - CRISTALIA 30/10/2026 200 0,0908 18,16

121 - HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO CPR 00010759 - CRISTALIA 28/02/2026 340 0,1209 41,12

6669 - HIDRALAZINA, CLORIDRATO 25 MG CPR 2441015 - NOVARTIS 30/08/2026 930 0,3576 332,56

1142 - HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR CPR 2403131 - CIMED 30/01/2026 1.667 0,0301 50,15

484 - IBUPROFENO 600 MG CPR 25G1A2 - PRATI, DONADUZZI 30/07/2027 945 0,1403 132,61

1027 - IBUPROFENO SOLUÇAO ORAL 50 MG/ML FRS 0030883 - NATULAB 30/01/2027 7 1,0282 7,20

1027 - IBUPROFENO SOLUÇAO ORAL 50 MG/ML FRS 0033766 - NATULAB 30/07/2027 10 1,1010 11,01

1019 - ITRACONAZOL 100MG CPR 2312830 - GEOLAB 30/09/2025 18 0,4636 8,34

1135 - IVERMECTINA 6 MG CPR CPR 30002991 - VITAMEDIC 28/02/2027 67 0,1679 11,25

1024 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 200/50 MG CPR R2092R01 - ROCHE 30/10/2025 420 1,2498 524,91

3564 - LEVODOPA + CARBIDOPA 250MG+ 25MG CPR 23110570 - CRISTALIA 30/11/2025 200 0,8270 165,40

864 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG CPR CPR BR171782 - MERCK 30/07/2026 630 0,1217 76,67

1075 - LORATADINA 10 MG CPR CPR 2412513 - CIMED 30/05/2026 672 0,0741 49,80

1075 - LORATADINA 10 MG CPR CPR 2421069 - CIMED 30/08/2026 360 0,0741 26,68

2149 - LORATADINA 1MG/ML FRS 2420760 - CIMED 30/09/2026 18 1,5062 27,11

315477 - LOSARTANA 50MG CPR CPR 25E179 - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 1.080 0,0407 43,92

315477 - LOSARTANA 50MG CPR CPR 25G8C0 - PRATI, DONADUZZI 30/07/2027 2.880 0,0407 117,13

1003 - MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO  SOLUÇAO INJETAVEL 150MG/ML AMP HL5174 - MINISTERIO DA
SAUDE

31/05/2026 2 2,9585 5,92

486 - METFORMINA 500 MG CPR 24F21I - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 690 0,1248 86,10

70 - METFORMINA 850MG MG CPR CPR 25D09E - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 860 0,0961 82,66

71 - METILDOPA 250 MG CPR CPR 4C2474 - EMS 30/05/2026 60 0,4053 24,32

76 - METRONIDAZOL 100MG/G  GELÉIA VAGINAL TUB 25B42L - PRATI, DONADUZZI 28/02/2027 6 2,4213 14,53

74 - METRONIDAZOL 250 MG CPR CPR 24F75G - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 256 0,1001 25,62

51 - MICONAZOL 2% CREME VAGINAL TUB 24I131 - PRATI, DONADUZZI 30/08/2026 7 4,0309 28,22

1018 - MICONAZOL CREME DERMATOLOGICO BIS 418/24 - HIPOLABOR 30/08/2026 9 1,7802 16,02

497 - NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG/G +250UI/G POMADA BIS 2411080 - CIMED 30/05/2026 5 1,6412 8,21

497 - NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG/G +250UI/G POMADA BIS 074333 - BELFAR 30/07/2026 15 1,6412 24,62

832 - NIMESULIDA 100 MG CPR CPR 2327069 - CIMED 30/11/2025 50 0,0285 1,43

832 - NIMESULIDA 100 MG CPR CPR 2506715 - 4MG CIMED 30/03/2027 600 0,0309 18,53

22 - NITROFURANTOINA 100 MG/CPR CPR 6622244 - TEUTO 30/03/2026 168 0,3963 66,58

213 - NORETISTERONA 50 MG/ML + ESTRADIOL 5MG/ML UND 901589 - MABRA 28/02/2026 1 7,0204 7,02

213 - NORETISTERONA 50 MG/ML + ESTRADIOL 5MG/ML UND 3QD6 - MABRA 30/04/2026 8 6,9801 55,84

20001 - NORTRIPTILINA 25 MG CPR DFG2480A - RANBAXY 30/03/2028 680 0,2513 170,87

3730 - NORTRIPTILINA 50 MG CPR DFF3957A - RANBAXY 30/05/2027 150 0,7944 119,16

3730 - NORTRIPTILINA 50 MG CPR 00058259 - CELLERA 30/07/2028 300 0,5473 164,20

1049 - OMEPRAZOL 20 MG CPS CPS 0541/24M - HIPOLABOR 30/03/2026 140 0,1603 22,44

1139 - PARACETAMOL  200MG/ML  SOLUÇAO ORAL FRS PC24E254 - FARMACE 30/04/2026 20 0,7253 14,51

147 - PARACETAMOL 500 MG CPR CPR 25B140 - PRATI, DONADUZZI 30/01/2027 1.130 0,0600 67,82

848 - PREDNISOLONA, FOSFATO SODICO  SOLUÇAO ORAL 3 MG/ML FRASCO FRS 0393/25 - HIPOLABOR 30/03/2027 9 2,1881 19,69
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87 - PREDNISONA 20 MG CPR CPR A18B01325 - GLOBO 30/03/2027 153 0,0944 14,45

87 - PREDNISONA 20 MG CPR CPR B24L0858 - NEOQUIMICA 30/11/2027 207 0,0944 19,55

86 - PREDNISONA 5 MG CPR CPR 0450/24M - HIPOLABOR 30/06/2026 170 0,0544 9,25

529 - PROMETAZINA 25 MG CPR CPR 0050010557 - CRISTALIA 28/02/2026 200 0,0819 16,39

88 - PROPRANOLOL 40 MG CPR CPR 0411/24M - HIPOLABOR 30/03/2026 260 0,0316 8,21

88 - PROPRANOLOL 40 MG CPR CPR 067/24 - OSORIO DE MORAES 28/02/2027 500 0,0324 16,20

89 - SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL PCT 470824 - IDEATON 30/08/2026 49 0,6309 30,91

89 - SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL PCT 0028557 - NATULAB 30/09/2026 6 0,5801 3,48

533 - SALBUTAMOL, SULFATO  AEROSSOL100 MCG/DOSE FRS 07643100 - TEUTO 30/09/2026 8 7,6315 61,05

1101 - SERTRALINA 50 MG CPR CPR 25C91W - PRATI, DONADUZZI 30/03/2027 1.740 0,0946 164,53

1586 - SIMETICONA EMULSAO ORAL 75MG/ML FRS 2405941 - CIMED 30/03/2026 8 10,9178 87,34

1586 - SIMETICONA EMULSAO ORAL 75MG/ML FRS 24I0439 - AIRELA 30/09/2026 10 10,4956 104,96

824 - SINVASTATINA 20 MG CPR 2508503 - CIMED 30/04/2027 2.030 0,0633 128,40

874 - SINVASTATINA 40 MG CPR 2509648 - CIMED 30/04/2027 2.495 0,0967 241,29

92 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA CPR  400MG+80MG CPR 30002212 - VITAMEDIC 30/12/2026 80 0,1354 10,83

93 - SULFAMETOXAZOL  TRIMETOPRIMA SUSP FRS 82669 - VITAMEDIC 30/10/2025 3 1,8977 5,69

94 - SULFATO FERROSO  125 MG/ML (GOTAS) C/ 30 ML FRS 24B0256 - AIRELA 28/02/2026 1 0,5963 0,60

94 - SULFATO FERROSO  125 MG/ML (GOTAS) C/ 30 ML FRS 24F0148 - AIRELA 30/06/2026 10 0,6472 6,47

2642 - SULFATO FERROSO 40MG CPR CPR 124156 - BELFAR 30/12/2026 187 0,0406 7,60

2642 - SULFATO FERROSO 40MG CPR CPR IT40175 - NUNESFARMA 30/09/2027 1.000 0,0399 39,91

904 - TIAMINA CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG CPR CPR 0698/24M - HIPOLABOR 30/05/2026 170 0,1981 33,68

97 - VERAPAMIL 80 MG CPR CPR 4D5425 - CRISTALIA 30/05/2026 240 0,2027 48,64

55.876 10.184,44Total da Unidade:139Quantidade de Produto/Fabricante:

55.876 10.184,44Geral das Unidades:139Quantidade Geral de Produto/Fabricante:
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1005 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO XP FRS B23M0244 - NEOQUIMICA 30/12/2025 6 5,4931 32,96

1004 - ACEBROFILINA  XAROPE PEDIATRICO 5MG/ML FRS 2402339 - CIMED 30/01/2026 4 9,2352 36,94

5103 - ACICLOVIR 200 MG CPR CPR DFE1154A - RANBAXY 30/01/2026 120 0,1240 14,88

1 - ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG  AAS 100MG CPR 0806941 - IMEC 30/07/2026 810 0,0397 32,14

4 - ACIDO FOLICO 5 MG CPR 1296/24M - HIPOLABOR 30/08/2026 860 0,0437 37,60

103 - ACIDO VALPROICO 250 MG CPR CPR 1221795 - ABBOTT 30/11/2025 200 0,2024 40,49

102 - ACIDO VALPROICO 500 MG CPR CPR 1226283 - ABBOTT 28/02/2026 50 0,4769 23,85

102 - ACIDO VALPROICO 500 MG CPR CPR 1248788 - ABBOTT 30/03/2027 100 0,5051 50,51

149 - ALBENDAZOL 400 MG CPR CPR 23J19A - PRATI, DONADUZZI 30/10/2025 40 0,2277 9,11

149 - ALBENDAZOL 400 MG CPR CPR 24F25V - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 18 0,2311 4,16

1026 - ALENDRONATO DE SODIO 70 MG CPR 4D6967 - EMS 30/05/2026 32 0,2196 7,03

1026 - ALENDRONATO DE SODIO 70 MG CPR B23F0414 - NEOQUIMICA 30/06/2026 20 0,2170 4,34

850 - ALOPURINOL 100 MG CPR CPR 24G017 - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 900 0,1191 107,22

1022 - ALOPURINOL 300MG CPR CPR NP5848 - SANDOZ 30/01/2026 120 0,2735 32,82

7 - AMIODARONA 200MG CPR CPR DFF087LA - RANBAXY 30/01/2026 410 0,2778 113,90

100 - AMITRIPTILINA 25 MG CPR CPR B25B1254 - NEOQUIMICA 14/03/2027 850 0,0498 42,37

8 - AMOXICILINA 250MG/5ML  SUSP. FRS 2418889 - CIMED 30/08/2026 7 6,9927 48,95

3073 - AMOXICILINA 500MG CAPSULA CPS 23J24S - PRATI, DONADUZZI 30/10/2025 6 0,0962 0,58

12 - AMOXICILINA 500MG CPR CPR 92060318 - TEUTO 30/06/2026 500 0,1503 75,17

12 - AMOXICILINA 500MG CPR CPR 2428371 - CIMED 30/12/2026 70 0,1472 10,31

0020 - AMOXICILINA + CLAVULANATO 500MG+125MG CPR 4H7897 - EMS 30/08/2026 117 0,8630 100,97

27 - AMOXICILINA  CLAVULANATO  SOLUÇÃO ORAL 50 MG  12,5 MG FRS 4H3404 - EMS 30/08/2026 6 17,4596 104,76

1167 - ANLODIPINO 10MG COMPRIMIDO CPR 4R1246 - EMS 30/03/2027 720 0,0547 39,35

1147 - ANLODIPINO 5MG CPR 2405191 - GEOLAB 30/04/2026 70 0,0343 2,40

1147 - ANLODIPINO 5MG CPR 2500025 - GEOLAB 30/01/2027 1.000 0,0334 33,42

18 - ATENOLOL 50MG CPR 24I68L - PRATI, DONADUZZI 30/09/2026 660 0,0590 38,93

1038 - AZITROMICINA 500 MG CPR 244447 - PHARLAB 30/08/2026 495 0,5346 264,63

3494 - AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML FRS 23J06N - PRATI, DONADUZZI 30/09/2025 8 5,6603 45,28

1254 - BECLOMETASONA 250 MCG ORAL FRS 1182454 - CHIESI 30/11/2025 3 9,2492 27,75

1254 - BECLOMETASONA 250 MCG ORAL FRS 12250427A - GLENMARK 28/02/2027 6 11,1450 66,87

105 - BIPERIDENO 2 MG CPR CPR 2415007 - UNIAO QUIMICA 30/04/2026 450 0,1280 57,59

1095 - BROMOPRIDA 10 MG CPS 24E22P - PRATI, DONADUZZI 30/05/2026 695 0,1593 110,72

518 - BROMOPRIDA 4 MG/ML FRS 2418781 - UNIAO QUIMICA 30/05/2026 8 0,6868 5,49

4500 - BUDESONIDA AEROSOL NASAL 50 MCG FRS 907944 - EUROFARMA 30/03/2026 5 19,5610 97,80

4500 - BUDESONIDA AEROSOL NASAL 50 MCG FRS 960900 - EUROFARMA 30/01/2027 8 19,5211 156,17

23 - CAPTOPRIL 25MG CPR 2404672 - GEOLAB 30/04/2026 750 0,0264 19,83

23 - CAPTOPRIL 25MG CPR 2415437 - MEDQUIMICA 30/06/2026 500 0,0262 13,11

130 - CARBAMAZEPINA 200 MG CPR CPR 31224404 - TEUTO 30/06/2026 220 0,1478 32,51

130 - CARBAMAZEPINA 200 MG CPR CPR LP104/25M - HIPOLABOR 30/04/2027 500 0,1500 75,02

826 - CARBONATO DE CALCIO 1250MG ( EQ. 500 MG CA++) CPR NT50459 - NUNESFARMA 31/12/2026 840 0,3536 297,01

4487 - CARBONATO DE LITIO 300MG CPR 50305133 - BIOLAB 30/11/2027 420 0,1993 83,72

3215 - CARVEDILOL 12,5 MG CPR 4F6678 - EMS 30/03/2026 150 0,0884 13,26

1152 - CARVEDILOL 6,25 MG CPR 4K3483 - EMS 30/07/2026 90 0,0776 6,98

30 - CEFALEXINA 500MG CPR CPR 111272C - ABL 30/12/2025 15 0,3129 4,69

30 - CEFALEXINA 500MG CPR CPR 3225908 - TEUTO 30/08/2026 500 0,3562 178,08

28 - CEFALEXINA 50MG/ML SUSP FRS 2403555 - UNIAO QUIMICA 30/01/2026 5 4,2494 21,25

43 - CETOCONAZOL  200 MG CPR 24J924 - PRATI, DONADUZZI 30/09/2026 195 0,0878 17,13

164 - CICLO 21 (LEVONORG 0,15 MG + ETINILEST 0,03 MG) CPR CRT 12431498 - GENERICO 31/07/2026 420 0,0446 18,74

164 - CICLO 21 (LEVONORG 0,15 MG + ETINILEST 0,03 MG) CPR CRT 2510854 - GENERICO 31/07/2027 84 0,0420 3,53

830 - CIPROFLOXACINO 500 MG CPR CPR 24C15S - PRATI, DONADUZZI 30/03/2026 290 0,1515 43,93

1253 - CLONAZEPAM SOLUÇAO ORAL 2,5MG/ML UND 0146/25 - HIPOLABOR 30/01/2027 15 1,0924 16,39

112 - CLORPROMAZINA 100 MG CPR CPR 2426233 - UNIAO QUIMICA 30/07/2026 200 0,2123 42,46

112 - CLORPROMAZINA 100 MG CPR CPR 2517971 - UNIAO QUIMICA 30/04/2027 100 0,2187 21,87

1052 - DEXAMETASONA CREME DERMATOLOGICO BIS 24G617 - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 29 0,9965 28,90

45 - DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML SOLUÇAO ORAL FRS 0031482 - NATULAB 28/02/2027 2 1,5283 3,06

4480 - DIAZEPAM 10 MG COMPR CPR 30410923 - SANTISA 30/11/2025 120 0,0689 8,27

52 - DIGOXINA 0,25 MG CPR 2317307 - TEUTO 30/04/2026 300 0,1081 32,43

857 - DIPIRONA 500 MG (COMP) CPR 082324 - GREENPHARMA 30/10/2026 854 1,0350 883,89

676 - DIPIRONA  500 MG/ML SOLUÇAO ORAL FRS 0031501 - NATULAB 28/02/2027 8 0,7216 5,77
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2713 - DOMPERIDONA 10 MG COMP CPR 4D1570 - EMS 30/04/2026 75 0,1154 8,66

2713 - DOMPERIDONA 10 MG COMP CPR 2500882 - CIMED 30/01/2027 540 0,0970 52,37

1008 - DOMPERIDONA SUSPENSAO 1MG/ML FRS 899362 - EUROFARMA 28/02/2026 5 6,7150 33,57

5316 - DOXAZOSINA 4 MG CPR PB8605 - UNIAO QUIMICA 30/08/2026 60 0,4265 25,59

858 - ENALAPRIL 10 MG CPR CPR 2514519 - CIMED 30/12/2026 910 0,0318 28,90

1074 - ENALAPRIL 20 MG COMPRIMIDO CPR 0260/24M - HIPOLABOR 28/02/2026 540 0,0444 24,00

1074 - ENALAPRIL 20 MG COMPRIMIDO CPR 2505241 - CIMED 30/09/2026 1.000 0,0436 43,64

2144 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 10MG+250MG CPR 044217 - BELFAR 30/04/2026 393 0,2145 84,30

1087 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO CPR 403122 - EMS 30/05/2027 30 0,1524 4,57

1358 - ESTRIOL 1MG/G CREME TUB 674/23 - HIPOLABOR 30/09/2025 5 7,2140 36,07

856 - FENITOINA 100 MG COMPRIMIDO CPR 14581324 - UNIAO QUIMICA 30/10/2026 100 0,0904 9,04

2903 - FINASTERIDA 5 MG CPR 891887 - EUROFARMA 30/12/2025 150 0,2906 43,59

1080 - FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA CPS 045483 - BELFAR 30/04/2027 100 0,2925 29,25

1057 - FLUOXETINA 20 MG CPS 25723696 - TEUTO 30/08/2026 880 0,0731 64,35

1057 - FLUOXETINA 20 MG CPS 0434/25M - HIPOLABOR 30/03/2027 520 0,0737 38,31

60 - FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO CPR 24E66D - PRATI, DONADUZZI 30/04/2026 90 0,0429 3,86

60 - FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO CPR 24E80P - PRATI, DONADUZZI 30/05/2026 500 0,0438 21,88

61 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO CPR 2506146 - GEOLAB 30/04/2027 1.290 0,0733 94,49

4503 - GLICLAZIDA 30MG CPR PTF6238A - RANBAXY 30/11/2026 290 0,0937 27,18

4501 - GLICLAZIDA 30 MG CPR PTF0930A - SUN PHARMA 28/02/2026 170 0,1281 21,77

3780 - GLICLAZIDA 60MG CPR PTF3647A - RANBAXY 30/07/2026 620 0,1997 123,80

1136 - GUACO XAROPE FRS 0024218 - NATULAB 30/01/2026 10 2,2914 22,91

120 - HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO CPR 50013873 - CRISTALIA 30/05/2026 200 0,0850 17,00

120 - HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO CPR 50020680 - CRISTALIA 30/10/2026 200 0,0908 18,16

121 - HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO CPR 00010759 - CRISTALIA 28/02/2026 420 0,1209 50,79

6669 - HIDRALAZINA, CLORIDRATO 25 MG CPR 2408643 - NOVARTIS 30/01/2026 90 0,3430 30,87

6669 - HIDRALAZINA, CLORIDRATO 25 MG CPR 2441015 - NOVARTIS 30/08/2026 600 0,3576 214,56

1142 - HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR CPR 2403131 - CIMED 30/01/2026 1.290 0,0301 38,81

484 - IBUPROFENO 600 MG CPR 089484 - VITAMEDIC 30/05/2026 595 0,1517 90,24

484 - IBUPROFENO 600 MG CPR 25G1A2 - PRATI, DONADUZZI 30/07/2027 500 0,1403 70,17

1027 - IBUPROFENO SOLUÇAO ORAL 50 MG/ML FRS 0030883 - NATULAB 30/01/2027 6 1,0282 6,17

1019 - ITRACONAZOL 100MG CPR 2312830 - GEOLAB 30/09/2025 75 0,4636 34,77

1024 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 200/50 MG CPR R2191R01 - ROCHE 30/05/2026 150 1,4967 224,51

3564 - LEVODOPA + CARBIDOPA 250MG+ 25MG CPR 23110570 - CRISTALIA 30/11/2025 200 0,8270 165,40

864 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG CPR CPR BR171782 - MERCK 30/07/2026 920 0,1217 111,96

1075 - LORATADINA 10 MG CPR CPR 2412513 - CIMED 30/05/2026 290 0,0747 21,66

2149 - LORATADINA 1MG/ML FRS 2420760 - CIMED 30/09/2026 4 1,5062 6,02

315477 - LOSARTANA 50MG CPR CPR 25E179 - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 4.980 0,0407 202,54

486 - METFORMINA 500 MG CPR 25D82Y - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 660 0,0956 63,07

70 - METFORMINA 850MG MG CPR CPR 25D09E - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 850 0,0961 81,69

71 - METILDOPA 250 MG CPR CPR 4C2474 - EMS 30/05/2026 120 0,4053 48,64

71 - METILDOPA 250 MG CPR CPR 4R5210 - EMS 30/03/2027 90 0,3955 35,59

76 - METRONIDAZOL 100MG/G  GELÉIA VAGINAL TUB 25B42L - PRATI, DONADUZZI 28/02/2027 6 2,4213 14,53

74 - METRONIDAZOL 250 MG CPR CPR 24F75G - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 60 0,1001 6,01

74 - METRONIDAZOL 250 MG CPR CPR B23F0070 - BRAINFARMA 30/06/2026 90 0,1001 9,01

51 - MICONAZOL 2% CREME VAGINAL TUB 24I131 - PRATI, DONADUZZI 30/08/2026 9 4,0309 36,28

1018 - MICONAZOL CREME DERMATOLOGICO BIS 418/24 - HIPOLABOR 30/08/2026 9 1,7802 16,02

1127 - (****NASAL****) BECLOMETASONA 50 MCG NASAL FRS 1167863 - CHIESI 28/02/2026 7 8,1128 56,79

497 - NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG/G +250UI/G POMADA BIS 2411080 - CIMED 30/05/2026 4 1,6412 6,56

832 - NIMESULIDA 100 MG CPR CPR 2327069 - CIMED 30/11/2025 70 0,0285 2,00

832 - NIMESULIDA 100 MG CPR CPR 2416862 - CIMED 30/07/2026 180 0,0297 5,35

22 - NITROFURANTOINA 100 MG/CPR CPR 6622244 - TEUTO 30/03/2026 20 0,3963 7,93

167 - NORETISTERONA 0,35 MG COMP CPR 40704793 - BIOLAB 31/07/2027 105 1,0832 113,73

213 - NORETISTERONA 50 MG/ML + ESTRADIOL 5MG/ML UND 901589 - MABRA 28/02/2026 5 6,9801 34,90

213 - NORETISTERONA 50 MG/ML + ESTRADIOL 5MG/ML UND 3QL13 - MABRA 31/10/2026 3 6,8376 20,51

20001 - NORTRIPTILINA 25 MG CPR DFD5585A - RANBAXY 30/11/2025 150 0,2667 40,01

3730 - NORTRIPTILINA 50 MG CPR DFD6318A - RANBAXY 30/12/2025 60 0,3184 19,10

3730 - NORTRIPTILINA 50 MG CPR DFF3957A - RANBAXY 30/05/2027 300 0,7944 238,31

1049 - OMEPRAZOL 20 MG CPS CPS 0541/24M - HIPOLABOR 30/03/2026 290 0,1603 46,47

MAYARA SPALENZA BOSISegunda-feira 29 de Setembro de 2025 07:27 AM Página 2 de 3por:Impresso em:



Data Inicial de Validade: 12/09/2025 Data Final de Validade: 12/09/2200
Origem: UNIDADE DE SAUDE SAO FRANCISCO  -  UNIDADE DE SAÚDE
Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Filtros:
Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Relatório de Estoque

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA

Código - Produto Apres. Qtde Corrente

Estoque: UNIDADE DE SAUDE SAO FRANCISCO
Lote - Fabricante Validade Vlr Total R$Vlr Unit. R$

1139 - PARACETAMOL  200MG/ML  SOLUÇAO ORAL FRS PC24E254 - FARMACE 30/04/2026 12 0,6955 8,35

147 - PARACETAMOL 500 MG CPR CPR 25B140 - PRATI, DONADUZZI 30/01/2027 725 0,0600 43,51

848 - PREDNISOLONA, FOSFATO SODICO  SOLUÇAO ORAL 3 MG/ML FRASCO FRS 0170/24 - HIPOLABOR 30/01/2026 13 1,8426 23,95

87 - PREDNISONA 20 MG CPR CPR A18B01325 - GLOBO 30/03/2027 375 0,0944 35,41

86 - PREDNISONA 5 MG CPR CPR 0450/24M - HIPOLABOR 30/06/2026 20 0,0544 1,09

88 - PROPRANOLOL 40 MG CPR CPR 0411/24M - HIPOLABOR 30/03/2026 910 0,0316 28,74

88 - PROPRANOLOL 40 MG CPR CPR 0412/24M - HIPOLABOR 30/06/2026 30 0,0320 0,96

89 - SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL PCT 24B0502 - AIRELA 28/02/2026 6 0,5511 3,31

89 - SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL PCT 470824 - IDEATON 30/08/2026 100 0,6309 63,09

533 - SALBUTAMOL, SULFATO  AEROSSOL100 MCG/DOSE FRS 07642960 - TEUTO 30/06/2026 1 6,9740 6,97

533 - SALBUTAMOL, SULFATO  AEROSSOL100 MCG/DOSE FRS 2423261 - PHARMA SCIENCE 30/07/2026 5 6,9740 34,87

533 - SALBUTAMOL, SULFATO  AEROSSOL100 MCG/DOSE FRS 07643100 - TEUTO 30/09/2026 10 7,6315 76,32

1578 - SECNIDAZOL 1G CPR CPR A10C00625 - GLOBO 30/06/2027 12 3,4318 41,18

1101 - SERTRALINA 50 MG CPR CPR 25C91W - PRATI, DONADUZZI 30/03/2027 1.260 0,0946 119,15

1586 - SIMETICONA EMULSAO ORAL 75MG/ML FRS 25A0203 - AIRELA 30/01/2027 15 9,7192 145,79

824 - SINVASTATINA 20 MG CPR 2508503 - CIMED 30/04/2027 1.020 0,0672 68,59

824 - SINVASTATINA 20 MG CPR 2517369 - SANVAL 09/07/2027 1.200 0,0633 75,90

874 - SINVASTATINA 40 MG CPR 2509648 - CIMED 30/04/2027 1.700 0,0967 164,41

92 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA CPR  400MG+80MG CPR 23K77G - PRATI, DONADUZZI 30/11/2025 400 0,1331 53,24

93 - SULFAMETOXAZOL  TRIMETOPRIMA SUSP FRS 82669 - VITAMEDIC 30/10/2025 5 1,8977 9,49

94 - SULFATO FERROSO  125 MG/ML (GOTAS) C/ 30 ML FRS 24B0256 - AIRELA 28/02/2026 9 0,6472 5,82

2642 - SULFATO FERROSO 40MG CPR CPR 124156 - BELFAR 30/12/2026 81 0,0406 3,29

2642 - SULFATO FERROSO 40MG CPR CPR IT40175 - NUNESFARMA 30/09/2027 1.000 0,0399 39,91

904 - TIAMINA CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG CPR CPR 0698/24M - HIPOLABOR 30/05/2026 220 0,1981 43,58

46.996 7.894,46Total da Unidade:142Quantidade de Produto/Fabricante:

46.996 7.894,46Geral das Unidades:142Quantidade Geral de Produto/Fabricante:
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1005 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO XP FRS B24D1977 - NEOQUIMICA 30/04/2026 1 6,0147 6,01

1005 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO XP FRS B24D1973 - NEOQUIMICA 30/04/2026 5 6,5769 32,88

1004 - ACEBROFILINA  XAROPE PEDIATRICO 5MG/ML FRS 2402339 - CIMED 30/01/2026 5 9,2352 46,18

5103 - ACICLOVIR 200 MG CPR CPR DFE1154A - RANBAXY 30/01/2026 100 0,1240 12,40

5103 - ACICLOVIR 200 MG CPR CPR 2507745 - CIMED 30/03/2027 240 0,1374 32,97

1 - ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG  AAS 100MG CPR 05250728 - IMEC 30/05/2027 1.360 0,0397 54,02

4 - ACIDO FOLICO 5 MG CPR 1296/24M - HIPOLABOR 30/08/2026 1.268 0,0437 55,44

149 - ALBENDAZOL 400 MG CPR CPR 24A03A - PRATI, DONADUZZI 30/12/2025 143 0,2843 40,65

149 - ALBENDAZOL 400 MG CPR CPR 24F25V - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 26 0,2311 6,01

855 - ALBENDAZOL 40 MG/ML FRS 10 ML FRS 2402946 - GEOLAB 30/06/2026 10 0,9920 9,92

1026 - ALENDRONATO DE SODIO 70 MG CPR 4D6967 - EMS 30/05/2026 56 0,2180 12,21

1026 - ALENDRONATO DE SODIO 70 MG CPR B23F0414 - NEOQUIMICA 30/06/2026 8 0,2170 1,74

850 - ALOPURINOL 100 MG CPR CPR 24G017 - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 540 0,1191 64,33

1022 - ALOPURINOL 300MG CPR CPR NP5848 - SANDOZ 30/01/2026 60 0,2735 16,41

1022 - ALOPURINOL 300MG CPR CPR 24J873 - MILIAN 30/09/2026 1.000 0,2619 261,94

7 - AMIODARONA 200MG CPR CPR DFF087LA - RANBAXY 30/01/2026 285 0,2778 79,18

8 - AMOXICILINA 250MG/5ML  SUSP. FRS 2418889 - CIMED 30/08/2026 2 6,9927 13,99

3073 - AMOXICILINA 500MG CAPSULA CPS 23J24S - PRATI, DONADUZZI 30/10/2025 334 0,0962 32,12

12 - AMOXICILINA 500MG CPR CPR 92060318 - TEUTO 30/06/2026 500 0,1503 75,17

0020 - AMOXICILINA + CLAVULANATO 500MG+125MG CPR 4E4508 - EMS 30/06/2026 188 0,8630 162,25

0020 - AMOXICILINA + CLAVULANATO 500MG+125MG CPR 4H7897 - EMS 30/08/2026 180 0,8630 155,34

0020 - AMOXICILINA + CLAVULANATO 500MG+125MG CPR 411552 - EMS 30/09/2026 90 0,8630 77,67

27 - AMOXICILINA  CLAVULANATO  SOLUÇÃO ORAL 50 MG  12,5 MG FRS 4H3404 - EMS 30/08/2026 15 13,9220 208,83

1167 - ANLODIPINO 10MG COMPRIMIDO CPR 4R1246 - EMS 30/03/2027 450 0,0547 24,59

1147 - ANLODIPINO 5MG CPR 2500025 - GEOLAB 30/01/2027 2.550 0,0330 84,04

18 - ATENOLOL 50MG CPR 25D05T - PRATI, DONADUZZI 30/03/2027 2.820 0,0584 164,77

1038 - AZITROMICINA 500 MG CPR 244447 - PHARLAB 30/08/2026 490 0,5346 261,96

3494 - AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML FRS 23J06N - PRATI, DONADUZZI 30/09/2025 8 5,6603 45,28

1254 - BECLOMETASONA 250 MCG ORAL FRS 1182454 - CHIESI 30/11/2025 2 9,2492 18,50

1254 - BECLOMETASONA 250 MCG ORAL FRS 12250427A - GLENMARK 28/02/2027 10 11,1450 111,45

1095 - BROMOPRIDA 10 MG CPS 24E22P - PRATI, DONADUZZI 30/05/2026 39 0,1593 6,21

1095 - BROMOPRIDA 10 MG CPS 4G3222 - EMS 30/07/2026 600 0,1459 87,56

518 - BROMOPRIDA 4 MG/ML FRS 2418781 - UNIAO QUIMICA 30/05/2026 5 0,6868 3,43

4500 - BUDESONIDA AEROSOL NASAL 50 MCG FRS 960900 - EUROFARMA 30/01/2027 12 19,5211 234,25

23 - CAPTOPRIL 25MG CPR 2415437 - MEDQUIMICA 30/06/2026 755 0,0262 19,79

826 - CARBONATO DE CALCIO 1250MG ( EQ. 500 MG CA++) CPR NT50459 - NUNESFARMA 31/12/2026 570 0,3536 201,54

2622 - CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG + COLECALCIFEROL 400 UI CPR 211124 - FITOWAY 30/11/2026 315 0,0504 15,89

3215 - CARVEDILOL 12,5 MG CPR 4F6678 - EMS 30/03/2026 540 0,0884 47,73

1152 - CARVEDILOL 6,25 MG CPR 4K3483 - EMS 30/07/2026 390 0,0776 30,25

30 - CEFALEXINA 500MG CPR CPR 3225909 - TEUTO 30/08/2026 165 0,3361 55,46

30 - CEFALEXINA 500MG CPR CPR 3225908 - TEUTO 30/08/2026 1.000 0,3562 356,16

28 - CEFALEXINA 50MG/ML SUSP FRS 2403555 - UNIAO QUIMICA 30/01/2026 26 4,2494 110,48

164 - CICLO 21 (LEVONORG 0,15 MG + ETINILEST 0,03 MG) CPR CRT 2510854 - GENERICO 31/07/2027 252 0,0446 11,25

830 - CIPROFLOXACINO 500 MG CPR CPR 24C15S - PRATI, DONADUZZI 30/03/2026 225 0,1515 34,08

3467 - COMPLEXO B DRAGEA DRG 061024 - NUTRIEX 30/10/2026 1.200 0,0308 37,02

1052 - DEXAMETASONA CREME DERMATOLOGICO BIS 24G617 - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 50 0,9965 49,82

45 - DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML SOLUÇAO ORAL FRS 0338/24 - HIPOLABOR 28/02/2026 7 1,4682 10,28

52 - DIGOXINA 0,25 MG CPR 2317307 - TEUTO 30/04/2026 90 0,1081 9,73

857 - DIPIRONA 500 MG (COMP) CPR 082324 - GREENPHARMA 30/10/2026 90 1,0350 93,15

857 - DIPIRONA 500 MG (COMP) CPR 25E19W - PRATI, DONADUZZI 30/05/2027 2.500 0,9458 2.364,59

676 - DIPIRONA  500 MG/ML SOLUÇAO ORAL FRS 0031501 - NATULAB 28/02/2027 13 0,7216 9,38

2713 - DOMPERIDONA 10 MG COMP CPR 2500882 - CIMED 30/01/2027 180 0,0970 17,46

5316 - DOXAZOSINA 4 MG CPR PB8605 - UNIAO QUIMICA 30/08/2026 180 0,4265 76,77

858 - ENALAPRIL 10 MG CPR CPR 2514519 - CIMED 30/12/2026 2.210 0,0318 70,18

1074 - ENALAPRIL 20 MG COMPRIMIDO CPR 2505241 - CIMED 30/09/2026 1.840 0,0436 80,30

2144 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 10MG+250MG CPR 044217 - BELFAR 30/04/2026 720 0,2145 154,44

1087 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO CPR 403122 - EMS 30/05/2027 530 0,1524 80,78

1358 - ESTRIOL 1MG/G CREME TUB 674/23 - HIPOLABOR 30/09/2025 3 7,2140 21,64

2903 - FINASTERIDA 5 MG CPR 4H6820 - EMS 30/07/2026 60 0,2855 17,13

MAYARA SPALENZA BOSISegunda-feira 29 de Setembro de 2025 07:28 AM Página 1 de 3por:Impresso em:



Data Inicial de Validade: 12/09/2025 Data Final de Validade: 12/09/2200
Origem: FARMACIA BASICA UBS SAO JACINTO  -  FARMACIA
Mostrar Produtos: Todos os Produtos

Filtros:
Movimentação de Estoque - Lotes e Validades por Unidade

Relatório de Estoque

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA

Código - Produto Apres. Qtde Corrente

Estoque: FARMACIA BASICA UBS SAO JACINTO
Lote - Fabricante Validade Vlr Total R$Vlr Unit. R$

1080 - FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA CPS OA0676 - MEDQUIMICA 30/03/2026 20 0,2611 5,22

1080 - FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA CPS 0A1270 - MEDQUIMICA 30/04/2026 30 0,2824 8,47

1080 - FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA CPS 045483 - BELFAR 30/04/2027 100 0,2925 29,25

60 - FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO CPR 24E66D - PRATI, DONADUZZI 30/04/2026 135 0,0429 5,80

60 - FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO CPR 24E80P - PRATI, DONADUZZI 30/05/2026 1.500 0,0438 65,65

61 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO CPR 0A0591 - MEDQUIMICA 28/02/2026 300 0,0755 22,64

4503 - GLICLAZIDA 30MG CPR PTF6238A - RANBAXY 30/11/2026 550 0,0937 51,55

4501 - GLICLAZIDA 30 MG CPR PTF0930A - SUN PHARMA 28/02/2026 180 0,1281 23,05

3780 - GLICLAZIDA 60MG CPR PTF3647A - RANBAXY 30/07/2026 50 0,1997 9,98

3780 - GLICLAZIDA 60MG CPR PTF5890A - RANBAXY 30/11/2026 1.000 0,1997 199,68

1136 - GUACO XAROPE FRS 0024218 - NATULAB 30/01/2026 26 2,2914 59,58

6669 - HIDRALAZINA, CLORIDRATO 25 MG CPR 2441015 - NOVARTIS 30/08/2026 950 0,3576 339,72

1142 - HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR CPR 2403131 - CIMED 30/01/2026 3.380 0,0301 101,68

484 - IBUPROFENO 600 MG CPR 088813 - VITAMEDIC 30/04/2026 178 0,1517 27,00

484 - IBUPROFENO 600 MG CPR 089484 - VITAMEDIC 30/05/2026 500 0,1517 75,83

484 - IBUPROFENO 600 MG CPR 25G1A2 - PRATI, DONADUZZI 30/07/2027 1.000 0,1403 140,33

1027 - IBUPROFENO SOLUÇAO ORAL 50 MG/ML FRS 0030883 - NATULAB 30/01/2027 1 1,0282 1,03

1027 - IBUPROFENO SOLUÇAO ORAL 50 MG/ML FRS 0033766 - NATULAB 30/07/2027 10 1,1010 11,01

1024 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 200/50 MG CPR R2113R01 - ROCHE 30/11/2025 140 1,2498 174,97

1024 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 200/50 MG CPR R2191R01 - ROCHE 30/05/2026 600 1,4967 898,05

864 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG CPR CPR BR171782 - MERCK 30/07/2026 910 0,1217 110,74

864 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG CPR CPR BR175573 - MERCK 30/11/2026 500 0,1110 55,49

1075 - LORATADINA 10 MG CPR CPR 2412513 - CIMED 30/05/2026 912 0,0747 68,11

2149 - LORATADINA 1MG/ML FRS 2420760 - CIMED 30/09/2026 10 1,5062 15,06

315477 - LOSARTANA 50MG CPR CPR 25E179 - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 8.670 0,0445 385,64

486 - METFORMINA 500 MG CPR 25D82Y - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 960 0,0956 91,74

70 - METFORMINA 850MG MG CPR CPR 25D09E - PRATI, DONADUZZI 30/04/2027 1.760 0,0961 169,16

71 - METILDOPA 250 MG CPR CPR 3T1237 - EMS 30/09/2025 150 0,3898 58,47

74 - METRONIDAZOL 250 MG CPR CPR 24F75G - PRATI, DONADUZZI 30/06/2026 144 0,1001 14,41

51 - MICONAZOL 2% CREME VAGINAL TUB 24I131 - PRATI, DONADUZZI 30/08/2026 3 4,0309 12,09

1127 - (****NASAL****) BECLOMETASONA 50 MCG NASAL FRS 1167863 - CHIESI 28/02/2026 6 8,1128 48,68

1127 - (****NASAL****) BECLOMETASONA 50 MCG NASAL FRS 1171102 - CHIESI 30/04/2026 5 9,4921 47,46

497 - NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG/G +250UI/G POMADA BIS 2411080 - CIMED 30/05/2026 51 1,6412 83,70

497 - NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG/G +250UI/G POMADA BIS 074333 - BELFAR 30/07/2026 4 1,6412 6,56

832 - NIMESULIDA 100 MG CPR CPR 2416862 - CIMED 30/07/2026 548 0,0297 16,30

832 - NIMESULIDA 100 MG CPR CPR 2506715 - 4MG CIMED 30/03/2027 600 0,0309 18,53

22 - NITROFURANTOINA 100 MG/CPR CPR 6622262 - TEUTO 30/06/2026 162 0,3982 64,51

22 - NITROFURANTOINA 100 MG/CPR CPR 6622323 - TEUTO 30/01/2027 280 0,2813 78,76

213 - NORETISTERONA 50 MG/ML + ESTRADIOL 5MG/ML UND 901589 - MABRA 28/02/2026 4 7,0204 28,08

213 - NORETISTERONA 50 MG/ML + ESTRADIOL 5MG/ML UND 3QD6 - MABRA 30/04/2026 5 6,9801 34,90

213 - NORETISTERONA 50 MG/ML + ESTRADIOL 5MG/ML UND 3QD77 - MABRA 30/04/2026 5 6,8963 34,48

1049 - OMEPRAZOL 20 MG CPS CPS 0541/24M - HIPOLABOR 30/03/2026 217 0,1603 34,78

1139 - PARACETAMOL  200MG/ML  SOLUÇAO ORAL FRS PC24E254 - FARMACE 30/04/2026 19 0,6955 13,22

147 - PARACETAMOL 500 MG CPR CPR 484/24 - OSORIO DE MORAES 30/03/2026 480 0,0592 28,44

147 - PARACETAMOL 500 MG CPR CPR 25B140 - PRATI, DONADUZZI 30/01/2027 500 0,0600 30,01

848 - PREDNISOLONA, FOSFATO SODICO  SOLUÇAO ORAL 3 MG/ML FRASCO FRS 0170/24 - HIPOLABOR 30/01/2026 9 1,8426 16,58

848 - PREDNISOLONA, FOSFATO SODICO  SOLUÇAO ORAL 3 MG/ML FRASCO FRS 0393/25 - HIPOLABOR 30/03/2027 10 2,1881 21,88

87 - PREDNISONA 20 MG CPR CPR A18B01325 - GLOBO 30/03/2027 161 0,0944 15,20

87 - PREDNISONA 20 MG CPR CPR B24L0858 - NEOQUIMICA 30/11/2027 110 0,0907 9,98

86 - PREDNISONA 5 MG CPR CPR 0450/24M - HIPOLABOR 30/06/2026 420 0,0544 22,86

529 - PROMETAZINA 25 MG CPR CPR 0050010557 - CRISTALIA 28/02/2026 200 0,0819 16,39

88 - PROPRANOLOL 40 MG CPR CPR 0411/24M - HIPOLABOR 30/03/2026 390 0,0316 12,32

88 - PROPRANOLOL 40 MG CPR CPR 0412/24M - HIPOLABOR 30/06/2026 310 0,0320 9,91

88 - PROPRANOLOL 40 MG CPR CPR 067/24 - OSORIO DE MORAES 28/02/2027 80 0,0324 2,59

89 - SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL PCT 470824 - IDEATON 30/08/2026 113 0,6644 75,07

533 - SALBUTAMOL, SULFATO  AEROSSOL100 MCG/DOSE FRS 07642960 - TEUTO 30/06/2026 11 6,9740 76,71

533 - SALBUTAMOL, SULFATO  AEROSSOL100 MCG/DOSE FRS 07643100 - TEUTO 30/09/2026 10 7,6315 76,32

1586 - SIMETICONA EMULSAO ORAL 75MG/ML FRS 24I0439 - AIRELA 30/09/2026 8 10,4956 83,96

1586 - SIMETICONA EMULSAO ORAL 75MG/ML FRS 25A0203 - AIRELA 30/01/2027 18 9,7192 174,94
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824 - SINVASTATINA 20 MG CPR 2508503 - CIMED 30/04/2027 5.228 0,0672 351,55

874 - SINVASTATINA 40 MG CPR 2509648 - CIMED 30/04/2027 2.250 0,0967 217,60

92 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA CPR  400MG+80MG CPR 23K77G - PRATI, DONADUZZI 30/11/2025 400 0,1331 53,24

94 - SULFATO FERROSO  125 MG/ML (GOTAS) C/ 30 ML FRS 24F0148 - AIRELA 30/06/2026 9 0,6472 5,82

2642 - SULFATO FERROSO 40MG CPR CPR 124156 - BELFAR 30/12/2026 449 0,0406 18,24

2642 - SULFATO FERROSO 40MG CPR CPR IT40175 - NUNESFARMA 30/09/2027 1.500 0,0399 59,86

904 - TIAMINA CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG CPR CPR 0698/24M - HIPOLABOR 30/05/2026 500 0,1981 99,05

97 - VERAPAMIL 80 MG CPR CPR 4D5425 - CRISTALIA 30/05/2026 90 0,2027 18,24

67.144 11.713,14Total da Unidade:126Quantidade de Produto/Fabricante:

67.144 11.713,14Geral das Unidades:126Quantidade Geral de Produto/Fabricante:
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